[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
12.12.2018

                                                    № 761
О запрете движения транспортных средств по ул. Советская от д. 52 до д. 56, на время проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории муниципального образования «Город Покров»
В целях обеспечения антитеррористической защищенности, безопасности дорожного движения во время проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение автотранспортных средств по ул. Советская от д.52 до д. 56  с 12.12.2018 г. по 25.01.2019 г..

2. Рекомендовать Главному государственному инспектору безопасности дорожного движения привлечь для проведения указанных мероприятий сотрудников ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району, организовать соблюдение ограничения движения посредством использования распорядительно-регулировочных действий и привлечения патрульных автомобилей ДПС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации                                                                           Д.В. Рогов